Ítem, VI cartrons. Ítem, uns pochs de sarments. Ítem, I pala ab 
I forca de fust, I carbaça e I tratriça166 de gualines a [p]ortar, I troç 
de fust.

Ramon dez Puig et Petrus d’Alcover.

Item, invenerunt quod Guillelmus ça Riba predictis dixit se tenere, 
in coman[da] de dicto defuncto, XLIIII solidos jachenses et XXIIII so - 
lidos barchinonenses.

Item, invenerunt quod tenebat dictus Guillelmus I calicem ar-
genteum cum [patena], quem dictus defunctus dicebat esse capelle 
Corporis [Christi]. 

[...] quoddam breviarium et I frontal dicte capelle et I casidile 
cum instrumentis publicis.

Guillelmi167 ça Plana, condam.

XV kalendas maii, Raymundus Gilabert, draperius Ilerdensis, 
conffessus est se numerando recepisse a Petro Sala et aliis suis con-
manumissoribus ultimi testamenti Guillelmi ça Plana, condam, viginti 
solidos Barchinonenses sibi debitos, pro IIIIor alnis panni nigri, qui 
positus fuit supra corpus dicti defuncti in dicta sepultura, et cetera. 
Testes: Raimundus Coscó et Bernardus Rosel, habitatores Ilerde.

Eadem die, Guillelmus de Palacio, apothecarius Ilerdensis, fecit 
similem apocam dictis manumissoribus de viginti duobus solidis et 
tribus obulis Barchinonensibus sibi debitis pro brandonis et incensi 
sepulture dicti defuncti, et cetera. Testes predicti.

Eadem die, Berengarius Crionis, distributor peccunie aniver-
sariorum ecclesie Ilerdensis, fecit apocam dictis manumissoribus de 
septuaginta octo solidis jacensis, quos eadem die distribuit dominis 
canonicis benefficiatis et clero dicte ecclesie, in novena, pro anima 
dicti defuncti ibi facta, et cetera. Testes: Michael de Podiolo et Petrus 
Coma, presbiteri Ilerdensensis.

Eadem die, Arnaldus Guascó et Raimundus Domenge, cursores 
Ilerde, fecerunt apocam dictis manumisoribus de decem solidos Barchi-
nonenses sibi datis pro suo salario vendendi raupas et vestas predictas,  

166. Dubtós.
167. Escrit al final del plec, després dels encants (transcrits al doc. 7).

us sibi deb
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in dicto encanto et alias, et cetera. Testes: Guillelmus Stephani, presbiter, 
et Guillelmus Sanlla, clericus Ilerdensis.168//

Idus maii, Guillelmus Bardoll, beneficiatus ecclesie Ilerdensis in 
capella Corporis Christi, que erit dicti defuncti, dedit apocham dictis 
manumissoribus de rebus infrascriptis, quas dicti manumissores tradi-
derunt eidem Guillelmo ex mandato eis facto [...] per dictum oficialem 
Ilerdensem. Primo tradiderit dicto Guillelmo I calicem argenteum cum 
pathena, signatum cum signum de Sala, et breviarium, in perguamenis 
edulinis scriptum, ad Consuetudinem Ilerdensis, I misal in pergamenis 
agninis, cum coperta de perg[...] viridi, et frontalem altaris, cum mar-
guaritis operatum, et casidile; in eo erant diversa instrumenta censualis 
ipsius capellanie; in eo, in dorso, erat quoddam scriptum dicens sic: 
Aquestes són les cartes de la capela que stablí A<rnau> Bardoyll, mas 
no·y són aqueles del sensal de Fragua, dels pobres de les [...].169 Item,  
I calizem stagni, cum patena et corporalia linea, cum cuperta, sine stog, 
I vestimentum album completum. Item, aliud vestimentum de sirico, 
completum, I coxí qui tenetur in altari pro misali, et renuncians, et 
cetera. Testes: Martinus de Vilaplana et Dominicus Portela, beneficiati 
ecclesie Ilerdensis predicte. 170